



WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego na „Wykonanie naprawy czopów łożyskowych osi wolnych kół wózków napędowych do tramwajów typu 128NG, 128NG-10”.

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o. o. jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego, niepodlegającym przepisom ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605), na zasadach określonych w Regulaminie Zamówień Publicznych Sektorowych Część B stanowiącym Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 24/2017 Prezesa Zarządu Gdańskich Autobusów i Tramwajów Sp. z o. o. z dnia 10.08.2017 r. z późn.zm. – dalej jako „Regulamin” – działając na podstawie § 17 ust. 8 Regulaminu – w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy z dnia 26.01.2024 r. o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – dalej „SIWZ” – udziela następujących odpowiedzi i modyfikuje treść SIWZ:

PYTANIE 1

W nawiązaniu do ust. 1 pkt. 5) w Rozdziale VII. SIWZ wnioskujemy o zmianę postawionego dotyczącego wykazania się odpowiednim doswiadczeniem poprzez dopuszczenie wykonawców, którzy wykonali w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, naprawy czopów łożyskowych osi wolnych kół 0660 V60 wózków napędowych (osie portalowe tramwajów typu 128NG, 128NG-10) w ilości nie mniejszej niż 4 czopy.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez zmianę ust. 1 pkt 5) w Rozdziale VII SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„ Wypełniony Załącznik nr 4 do SIWZ, stanowiący wykaz wykonanych napraw czopów łożyskowych osi wolnych kół Ø660 V60 wózków napędowych (osie portalowe tramwajów typu 128NG, 128NG-10) wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy, w tym okresie, w ilości nie mniejszej niż cztery sztuki, wraz z podaniem ich rodzaju, daty, wartości netto i podmiotów, na rzecz których te dostawy zostały wykonane, z załączeniem dowodów potwierdzających, że dostawy te zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonane.”

PYTANIE 2

W nawiązaniu do § 1 ust. 2 Załącznika nr 6 do SIWZ — Projekt umowy wnioskujemy o dodanie dodatkowego punktu o następującej treści: „weryfikacja osi pod kątem wykrycia wad dyswalifikujących czop do naprawy poprzez wykonanie badania magnetyczno-proszkowego MT (UV -A) wg. PN-EN 10228-1, PN-EN ISO9934-1”.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 6 do SIWZ – Projekt umowy, poprzez dodanie do § 1 ust 2 punktu 14) w brzmieniu:

„14) weryfikację osi pod kątem wykrycia wad dyswalifikujących czop do naprawy poprzez wykonanie badania magnetyczno-proszkowego MT (UV -A) wg. PN-EN 10228-1, PN-EN ISO9934-1 - w przypadku wykrycia wad dyskwalifikujących czop do naprawy Wykonawca odstąpi od wykonywania naprawy i niezwłocznie zwróci uszkodzony czop Zamawiającemu.”

PYTANIE 3

W nawiązaniu do Załącznika nr 6 do SIWZ — Projekt umowy wnioskujemy o dodanie dodatkowego punktu o następującej treści: „W przypadku wykrycia wad dyskwalifikujących czop do naprawy Wykonawca odstąpi od wykonywania naprawy i zwróci uszkodzony czop Zamawiającemu.”

Odpowiedź:

Zamawiający odniósł się do tej kwestii przy odpowiedzi na pytanie nr 2.

PYTANIE 4

W nawiązaniu do § 2 ust. 9 Załącznika nr 6 do SIWZ — Projekt umowy wnioskujemy o wydłużenie terminu wykonania naprawy do 8 tygodni od dnia przekazania czopa do naprawy.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 6 do SIWZ – Projekt umowy, poprzez zmianę § 2 ust 9 który otrzymuje następujące brzmienie:

9. „Wykonawca wykona naprawę każdego z czopów w terminie **8** tygodni od dnia przekazania czopa do naprawy. Zamawiający wskazuje, iż termin wskazany w zdaniu poprzedzającym zawiera w sobie termin, o którym mowa w ust. 5 powyżej oraz czas transportu do i po naprawie.”

PYTANIE 5

W nawiązaniu do § 10 ust. 1 pkt 2) Załącznika nr 6 do SIWZ — Projekt umowy wnioskujemy o obniżenie wysokości kary umownej do 200 zł z tytułu zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy w określonych w umowie terminach.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 6 do SIWZ – Projekt umowy, poprzez zmianę § 10 ust 1 pkt 2), który otrzymuje następujące brzmienie:

- 2) „zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy w określonych w umowie terminach – w wysokości **200,00 zł** za każdy dzień zwłoki, jednak łącznie nie więcej niż **20%** wartości brutto umowy, określonej w § 5 ust. 1 umowy,”

PYTANIE 6

W nawiązaniu do § 10 ust. 1 pkt 3) Załącznika nr 6 do SIWZ — Projekt umowy wnioskujemy o obniżenie wysokości kary umownej do 200 zł z tytułu zwłoki w wykonaniu naprawy z tytułu reklamacji / gwarancji.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 6 do SIWZ – Projekt umowy, poprzez zmianę § 10 ust 1 pkt 3), który otrzymuje następujące brzmienie:

- 3) zwłoki w wykonaniu naprawy z tytułu reklamacji / gwarancji – w wysokości **200,00 zł** za każdy dzień zwłoki, jednak łącznie nie więcej niż **20%** wartości brutto umowy, określonej w § 5 ust. 1 umowy,

PYTANIE 7

W nawiązaniu do § 10 ust. 1 pkt 4) Załącznika nr 6 do SIWZ — Projekt umowy wnioskujemy o usunięcie punktu w całości

Odpowiedź:

Zamawiający że nie wyraża zgody na zmianę SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE 8

W nawiązaniu do § 10 ust. 1 pkt 6) Załącznika nr 6 do SIWZ — Projekt umowy wnioskujemy o obniżenie wysokości kary umownej do 200 zł z tytułu zwłoki w przystąpieniu do usuwania wad w wykonaniu prac.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 6 do SIWZ – Projekt umowy, poprzez zmianę § 10 ust 1 pkt 6), który otrzymuje następujące brzmienie:

- 6) zwłoki w przystąpieniu do usuwania wad w wykonaniu prac – w wysokości **200,00 zł** za każdy dzień zwłoki, jednak łącznie nie więcej niż **20%** wartości brutto umowy określonej w § 5 ust. 1 umowy.

PYTANIE 9

W nawiązaniu do § 3 Załącznika nr 6 do SIWZ – Projekt umowy wnioskujemy o dodanie dodatkowego ustępu o następującej treści: „Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia czopów powstałe w wyniku nieprawidłowego działania elementów współpracujących oraz uszkodzeń powstałych w wyniku nieprawidłowego montażu/demontażu elementów na czopach.”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 6 do SIWZ – Projekt umowy, poprzez dodanie do § 3 ust 13 w brzmieniu:

„13. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia czopów powstałe w wyniku nieprawidłowego działania elementów współpracujących oraz uszkodzeń powstałych w wyniku nieprawidłowego montażu/demontażu elementów na czopach.”

Ww. zmiany zaznaczono w tekście na czerwono.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SIWZ, podczas sporządzania ofert.

Treść pozostałych zapisów SIWZ pozostaje bez zmian.

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 – SIWZ
2. Załącznik nr 2 – Załącznik nr 6 do SIWZ – Projekt umowy